terça-feira, 6 de outubro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00673 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Contrato

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON

CNPJ Nº 13.913.363-0001-60

AV. ODONEL MIRANDA RIOS, N° 45, 1° ANDAR – CENTRO - MIGUEL CALMON – BA

TEL: (74) 3627-2121

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO UNILATERAL DO CONTRATO DE

OBRA PÚBLICA Nº 199/2015

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON

CONTRATADA: MARGEL CONSTRUÇÕES LTDA

CNPJ: 08.196.055/0001-20

OBJETO: Rescisão unilateral do contrato alusivo a Contratação de empresa para

pavimentação urbana com drenagem superficial dos bairros José Lúcio, Bom Jardim,

Alto Bonito e das Ruas Profª Maria da Paz, Duque de Caxias, Altamirando M. Miranda,

José Rodrigues, José Carvalho e Wilton Oliveira, no Município de Miguel Calmon.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93, em especial os art. 77, 78, inciso I c/c art. 79,

inciso I e art. 87, IV, no que couber, bem como a Cláusula sexta do Contrato 199/2015.

DATA DE RESCISÃO: 05/10/2015.

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

59601F03A53E2C9D466F6D97858BE5C9

		2015-10-06T12:40:38-0300